
764468-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 764468-2024 - Výsledok

Portugalsko – Práce na oprave ciest – ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
OJ S 243/2024 13/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Municipio de Felgueiras
E-mail: geral@cm-felgueiras.pt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Opis: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Identifikátor postupu: 461db39a-294b-45f1-9455-0d4551fc2e9c
Predchádzajúce oznámenie: 314025-2024
Interný identifikátor: CPAQ/1/2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45233142 Práce na oprave ciest

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45233200 Rôzne práce vrchnej stavby 45233221 Natieračské 
, práce povrchu vozoviek 45500000 Prenájom stavebných strojov a zariadení a strojov 

a zariadení stavebného inžinierstva s obsluhou

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 30 000 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 30 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/764468-2024
mailto:geral@cm-felgueiras.pt


764468-2024 Page 2/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Názov: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Opis: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Interný identifikátor: CPAQ/1/2024

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45233142 Práce na oprave ciest

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45233200 Rôzne práce vrchnej stavby 45233221 
, Natieračské práce povrchu vozoviek 45500000 

Prenájom stavebných strojov a zariadení a strojov a zariadení stavebného inžinierstva 
s obsluhou

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 30 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Preço

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Poradie dôležitosti
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: MUNICIPIO DE FELGUEIRAS (GR-Lot-ReviewOrg)
Informácie o lehotách na preskúmanie: 10
Organizácia podpisujúca zmluvu: Municipio de Felgueiras

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 30 000 000,00 EUR

Približná hodnota rámcových dohôd: 30 000 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001



764468-2024 Page 3/7

6.1.2.

Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 30 000 000,00 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 30 000 000,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 1 - ALEXANDRE BARBOSA 
BORGES, S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 1 BARBOSA
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Alexandre Barbosa Borges S.A
Dátum výberu víťaza: 03/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 23/10/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Municipio de Felgueiras
Víťaz: 
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 2 - IRMÃOS MOREIRAS, S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 2 IRMÃOS
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Irmãos Moreiras S.A.
Dátum výberu víťaza: 03/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 22/10/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Municipio de Felgueiras
Víťaz: 
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 3 - M. COUTO ALVES, S.A.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 3 COUTO
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe



764468-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: M. Couto Alves S.A
Dátum výberu víťaza: 03/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 22/10/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Municipio de Felgueiras
Víťaz: 
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 4 - M. DOS SANTOS & 
COMPANHIA, S.A
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 4 SANTOS
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: M. dos Santos & Cª S.A.
Dátum výberu víťaza: 03/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 22/10/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Municipio de Felgueiras
Víťaz: 
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 5 - RESTRADAS - REVITALIZAÇÃO 
DE ESTRADAS DO NORTE, LDA.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 5 RESTRADAS
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Restradas Revitalização Estradas do Norte, LDA
Dátum výberu víťaza: 03/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 22/10/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Municipio de Felgueiras

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 12

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Municipio de Felgueiras



764468-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Registračné číslo: 501091823
Mesto: Felgueiras
PSČ: 4610
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko
E-mail: geral@cm-felgueiras.pt
Telefón: +351255318000
Internetová adresa: www.cm-felgueiras.pt
Profil kupujúceho: https://www.acingov.pt
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0002
Úradný názov: MUNICIPIO DE FELGUEIRAS (GR-Lot-ReviewOrg)
Registračné číslo: 501 091 823
Mesto: FELGUEIRAS
PSČ: 4610-116
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 1 - ALEXANDRE BARBOSA 
BORGES, S.A.
Registračné číslo: 500553408
Mesto: BARCELOS
PSČ: 4755-307
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Cávado (PT112)
Krajina: Portugalsko
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 2 - IRMÃOS MOREIRAS, S.A.
Registračné číslo: 501347313
Mesto: Penafiel
PSČ: 4560-122
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0005
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 3 - M. COUTO ALVES, S.A.
Registračné číslo: 504213709
Mesto: Guimarães

mailto:geral@cm-felgueiras.pt
http://www.cm-felgueiras.pt
https://www.acingov.pt


764468-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 4810-015
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ave (PT119)
Krajina: Portugalsko
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0006
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 4 - M. DOS SANTOS & 
COMPANHIA, S.A
Registračné číslo: 500173532
Mesto: PENAFIEL
PSČ: 4575-135
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0007
Úradný názov: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 5 - RESTRADAS - REVITALIZAÇÃO 
DE ESTRADAS DO NORTE, LDA.
Registračné číslo: 503451541
Mesto: PENAFIEL
PSČ: 4560-221
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 838f3f9e-262f-431f-8abf-3844c8382ac5  -  01
Typ formulára: Výsledok

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


764468-2024 Page 7/7

Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 11/12/2024 17:56:13 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: portugalčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 764468-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 243/2024
Dátum uverejnenia: 13/12/2024


